30 etagiu
I., pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună osemplă 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 19.

Brașov, Mercuri, 26 Ianuarie (7 Februarie)

1894.

Situațiunea guvernului unguresc.

Brașov, 25 Ianuarie v.

Cabinetului Wekerle îi sunt
dilele numărate.

Inzadară domnii Wekerle, Hieronymi, Szilagy și Csaky au întins
până la extremă corda prigonirii na-
ționale în Ardeal, ca să-și câștige
grația și aplauzele șovinismului do-
minant;